
СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны  

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт, 

Кече Кабан авылы,  

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 
 
 

    №40                                                                                                        08 ноября 2017 г. 

        

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний по  

утверждению проекта планировки территории  

конгрессно-выставочного центра «Казань Экспо»  

 

В соответствии с п.20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона о 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан, в целях соблюдения права жителей на  участие в обсуждении 

посредством публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории 

конгрессно-выставочного центра «Казань Экспо», Совет Большекабанского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

1.Назначить проведение публичных слушаний по  утверждению проекта планировки  

территории конгрессно-выставочного центра «Казань Экспо» на 11.00 часов 08 декабря 

2017 года в здании Исполнительного комитета Большекабанского сельского поселения по 

адресу:422623, РТ, Лаишевский район, с. Малые Кабаны, ул. Южная, д. 1. 

  2.Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки территории 

конгрессно-выстовочного центра “Казань Экспо” по адресу: 422623, РТ, Лаишевский 

район, с. Малые Кабаны, ул. Южная, д. 1. 

             3. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – 

до 07 декабря 2017 года.  

 4.Исполнительному комитету Большекабанского сельского поселения обеспечить 

проведение публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по 

проекту планировки территории конгрессно-выставочного центра «Казань Экспо». 

5.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в районной газете «Камская 

новь» («Кама ягы»), на специальных информационных стендах и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.  

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя. 

 

 

Глава -председатель Совета  

Большекабанского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района                                                                      

Республики Татарстан   Н.С. Бызин  


